

**Rasmus Foged Holding ApS**  
**Husoddebakken 19, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 58 60 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Rasmus Foged  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rasmus Foged Holding ApS  
Husoddebakken 19  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 58 60 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Foged

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207 t.kr. mod -857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med det 100 % ejede datterselskab Upodi Holding ApS

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.652</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.875	-624.161
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-239.791	-218.295
Andre finansielle indtægter	540	1.635
1 Øvrige finansielle omkostninger	-464	-1.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>-281.242</b>	<b>-857.019</b>
2 Skat af årets resultat	74.594	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-206.648</b>	<b>-857.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-111.382
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-206.648	-800.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-206.648</b>	<b>-857.019</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.634	72.080
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	57.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.634</u>	<u>129.831</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.634</u></b>	<b><u>129.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.426	2.426
Tilgodehavende selskabsskat	99	44
Andre tilgodehavender	50.000	59.375
Tilgodehavender i alt	<u>52.525</u>	<u>61.845</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.960	10.670
Værdipapirer i alt	<u>10.960</u>	<u>10.670</u>
Likvide beholdninger	188.294	157.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.779</u></b>	<b><u>230.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>261.413</u></b>	<b><u>359.870</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-179.117	34.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-54.117</u></b>	<b><u>214.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	154.024	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.024</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	6.250
Anden gæld	149.256	138.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.506</u>	<u>144.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>315.530</u></b>	<b><u>144.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>261.413</u></b>	<b><u>359.870</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	111.382	835.627	0	1.072.009
Resultatandel	0	-111.382	-800.937	55.300	-857.019
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	34.690	55.300	214.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	-206.648	0	-206.648
Regulering 1	0	0	-7.159	0	-7.159
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-179.117</b>	<b>0</b>	<b>-54.117</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	464	1.198
	<u>464</u>	<u>1.198</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-74.594	0
	<u>-74.594</u>	<u>0</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 86.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.